
25 oktober 2000/WJZ 00064096

De Minister van Economische Zaken;
Gelet op artikel 12 van het Besluit
subsidies zeescheepsnieuwbouw 1994,

Besluit:

Artikel I
De Uitvoeringsregeling BSZ 20001

wordt als volgt gewijzigd:
Artikel 2, tweede lid, komt te luiden:
2. Een aanvraag om subsidie moet
worden ingediend vóór 1 december
2000.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 25 oktober 2000.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
G. Ybema.

1 Stcrt. 2000, 65.

Uit: Staatscourant 27 oktober 2000, nr. 209 / pag. 10 1

EZ

Wijziging Uitvoeringsregeling BSZ 2000


